

Trefettura di Ascoli Ticeno

Ufficio Territoriale del Governo

Al Sig. Presidente della Provincia di ASCOLI PICENO

Ai Sigg.ri Sindaci dei Comuni della provincia di ASCOLI PICENO

> Al Sig. Commissario Straordinario del Comune di MONSAMPOLO DEL TRONTO

Al Sig. Presidente dell'Unione Montana dei Sibillini
COMUNANZA

Al Sig. Presidente dell'Unione Montana del Tronto e Valfluvione <u>ASCOLI PICENO</u>

Al Sig. Presidente dell'Unione Comuni Vallata del Tronto SPINETOLI

> Al Sig. Presidente dell'Unione dei Comuni Piceni <u>ACQUAVIVA PICENA</u>

e p.c.

Al Sig. Direttore Asur Marche Area Vasta 5 <u>ASCOLI PICENO</u>

OGGETTO:

Sciopero nazionale di 24 ore per la giornata del 25 gennaio 2019 del personale appartenente alla dirigenza medica, veterinaria, sanitaria, professionale, tecnica ed amministrativa del S.S.N., degli Istituti di Ricovero e Cura a carattere scientifico (IRCCS) degli Istituti Zooprofilattici Sperimentali (IZS), delle agenzie Regionali per la Protezione Ambientale (ARPA) e delle Aziende ed Enti del Servizio Sanitario Nazionale, compresi quelli delle strutture anche di carattere privato e/o religioso che intrattengono un rapporto di convenzione e/o accreditamento con il Servizio Sanitario Nazionale.

Si trasmettono, per opportuna notizia e per gli eventuali adempimenti di competenza, le note della Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento della Funzione Pubblica n. DFP 834-P e n. DFP 981-P, in data 8 e 9 gennaio 2019, riguardanti lo sciopero di 24 ore per la giornata del 25 gennaio 2019.



